
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2018                                         м. Лебедин                                                № 65 

 
Про затвердження переліку платних послуг, які надаються Комунальним 

закладом виконавчого комітету Лебединської міської ради «Лебединський 

міський художній музей ім. Б.К. Руднєва» та їх вартості 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про музеї та музейну справу» (зі змінами і доповненнями, від 

26.12.2004 № 2245-IV), Постановою Кабінету Міністрів України від 12.12.2011 № 

1271 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися закладами 

культури, заснованими на державній та комунальній формі власності», Наказом 

Міністерства культури України, Міністерства фінансів України,  Міністерства 

економічного розвитку і торгівлі України від 01.12.2015 № 1004/1113/1556 «Про 

затвердження Порядку визначення вартості та надання платних послуг закладами 

культури, заснованими на державній та комунальній формі власності», 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 18 грудня 2015 р. за № 1590/2803, 

враховуючи розрахунки, затверджені в.о. начальника відділу культури і туризму 

Лебединськохї міської ради, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 
1. Затвердити з 01 червня 2018 року перелік платних послуг, які надаються 

Комунальним закладом виконавчого комітету Лебединської міської ради 

«Лебединський міський художній музей ім. Б.К. Руднєва» та їх вартість, що 

додається. 

2. Відділу культури і туризму виконавчого комітету Лебединської міської 

ради: 

1) оприлюднити це рішення у засобах масової інформації; 

2) забезпечити належний контроль за наданням якісних платних послуг у 

Лебединському міському художньому музеї ім. Б.К. Руднєва. 

3. Визнати таким, що втратило чинність з 01 червня 2018 рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської ради від 15.02.2017 № 44 «Про затвердження плати за 

надання платних послуг, які надаються Комунальним закладом виконавчого комітету 

Лебединської міської ради «Лебединський міський художній музей ім. Б.К. Руднєва». 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Кірєєву О.В. 

 

Міський голова                                                                                О.М.Бакликов 

 
Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                                     С.В.Подолько 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради  

21.03.2018 № 65 

 

Перелік платних послуг, які надаються Комунальним закладом 

виконавчого комітету Лебединської міської ради «Лебединський міський 

художній музей ім. Б.К. Руднєва» та їх вартість 
 

 

№ 

п/п 
Назва Вартість, грн. 

Вхідні квитки для відвідування музею (постійна експозиція, виставки) 

1. Квиток для дорослих відвідувачів 8,0 

2. Квиток для студентів 4,0 

3. Квиток учнівський (дитячий) 3,0 

Квитки для обслуговування екскурсійних груп 

4. Екскурсійний квиток для дорослих відвідувачів 4,0 

5. Екскурсійний квиток для студентів 2,0 

6. Екскурсійний квиток для учнів (дитячий) 2,0 

Проведення фото- та відеозйомки експонатів 

7. Фотозйомка фотоапаратом виставок, експозицій, 

музейних експонатів під час проведення екскурсії та 

культурно-масового заходу 

10,0 

8. Проведення фото- та відеозйомки для весіль 200,0 

Додаткові послуги 

9. Користування рідкісними бібліотечними виданнями 10,0 

10. Виготовлення ксерокопії із брошур, журналів, книг за 1 

аркуш: 

текст 

фото 

 

 

1,0 

2,0 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету                                                             С.В.Подолько 

 


